ỦY BAN NHÂN DÂN         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

          THỊ XÃ LA GI                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Số:  280 /GM-UBND                      La Gi, ngày  25 tháng  10 năm 2022

GIẤY MỜI
Dự Hội nghị tổng kết năm học 2021-2022

Chủ tịch UBND thị xã La Gi mời dự hội nghị với thành phần, nội dung,

thời gian và địa điểm như sau:

1. Thành phần dự hội nghị:

- Thường trực Thị ủy La Gi;

- Thường trực HĐND thị xã;

- Lãnh đạo UBND thị xã:  Chủ trì

- Đại diện lãnh đạo UBMTTQVN thị xã;

 - Đại diện lãnh đạo Ban Tuyên giáo Thị ủy;

 - Đại diện lãnh đạo Ban Dân vận Thị ủy La Gi;

 - Đại diện lãnh đạo Văn phòng HĐND & UBND thị xã;

 - Đại diện lãnh đạo Công an thị xã;

 - Đại diện lãnh đạo Phòng Nội vụ thị xã;

 - Đại diện lãnh đạo Phòng Văn hóa –Thông tin thị xã;

- Đại diện lãnh đạo Phòng Tài chính – Kế hoạch thị xã;

- Đại diện lãnh đạo Chi cục Thống kê thị xã;

 - Đại diện lãnh đạo Phòng Lao động - Thương binh xã hội thị xã;

 - Đại diện lãnh đạo LĐLĐ thị xã La Gi;

 - Đại diện lãnh đạo Hội LHPN thị xã La Gi;

 - Đại diện lãnh đạo Hội Cựu chiến binh thị xã;

 - Đại diện lãnh đạo Hội Khuyến học thị xã La Gi;

- Đại diện lãnh đạo Hội Cựu giáo chức thị xã;

- Đại diện lãnh đạo Trung tâm bồi dưỡng chính trị thị xã;

 - Đại diện lãnh đạo Thị Đoàn La Gi;

- Đại diện lãnh đạo Phòng Bảo việt La Gi;

 - Đại diện lãnh đạo UBND các xã, phường;

- Hiệu trưởng và Chủ tịch công đoàn cơ sở các trường Mầm non, Mẫu

giáo, Tiểu học, Trung học cơ sở.

 - Trung tâm Văn hóa – Thông tin – Thể thao thị xã (dự và đưa tin);

2. Nội dung: Tổng kết, đánh giá tình hình thực hiện nhiệm vụ năm học

2021-2022 và triển khai nhiệm vụ trọng tâm năm học 2022 - 2023.

Giao Phòng Giáo dục và Đào tạo thị xã chuẩn bị nội dung và các điều

kiện cần thiết để phục vụ Hội nghị.

 3. Thời gian và địa điểm:

 - Thời gian: 01 buổi, bắt đầu từ 08 giờ 00 phút ngày 26/10/2022.

 - Địa điểm: Tại Hội trường Phòng Giáo dục và Đào tạo thị xã La Gi.

Đề nghị đại biểu được mời tham dự đầy đủ, đúng thời gian, địa điểm để

Hội nghị đạt kết quả./.

Nơi nhận:                 TL. CHỦ TỊCH
- Như kính mời;        KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Lưu: VT.                                                     PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

                                                                                Huỳnh Văn Nhật

		2022-10-25T08:38:36+0700
	Việt Nam
	Huỳnh Văn Nhật<nhathv@lagi.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-10-25T08:39:45+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân thị xã LaGi<lagi@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!